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Medalowe Mistrzostwa Śląska w Boksie

W dniach 8-10 marca w Jaworznie odbyły się Mistrzostwa Śląska w Boksie kadetów, juniorów i młodzieżow- ców.
Wzięło w nich udział prawie 160 zawodników z 25 klubów śląskich. Sekcję bokserską klubu LKS Polonia Poraj
reprezentowało dwóch 16-letnich kadetów: Jakub Bokwa i Paweł Balwierz oraz 17-letni junior Paweł Rolka. Z
Mistrzostw Śląska zawodnicy z Poraja wrócili z 2 medalami.
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Piątek 8 marca - eliminacje:

Bez medalu w tym roku wrócił niestety Jakub Bokwa, który przegrał w eliminacjach z zawodnikiem JKB Jawor Team
Jaworzno Marcelem Ptak. Jakub, który notorycznie chodził w zimie lekko ubrany i bez czapki, pojechał na turniej
mocno przeziębiony. Jest zawodnikiem odważnym i bardzo dobrze wyszkolonym technicznie, ale tym razem to nie
wystarczyło.

W licznie obsadzonej wadze do 60 kg nasz junior Paweł Rolka w walce o brązowy medal pokonał Roberta
Koniecznego z KWS Boxing Odra Wodzisław. We wszystkich trzech rundach nasz zawodnik był bardzo aktywny i
szybszy, wyprzedzając rywala zadawał więcej celniejszych ciosów. To sędziowie uznali go za zwycięzcę stosunkiem
głosów 2:1.

- Było to zwycięstwo w bardzo dobrym stylu – jak się wyraził trener naszej reprezentacji, Rafał Maszczyk.

Sobota 9 marca - półfinały:

W sobotę 9 marca w półfinałach w walce o srebrny medal Paweł Rolka przegrał z Szymonem Skorupą z KB Puncher
Cieszyn. Zdecydowanie doświadczony i utytułowany rywal w każdej rundzie pokazywał swoją wyższość, ale Paweł był
cały czas równorzędnym przeciwnikiem.

Z kolei Paweł Balwierz, nasz trzeci zawodnik, w walce półfinałowej pokonał zdecydowanie Patryka Patrzałka z DKB
Dąbrowa Górnicza. W 1. rundzie, po kilku seriach ciosów, Patryk był liczony, ale jeszcze miał dużo siły, by bronić się w
kolejnych rundach. Mimo że Paweł w 2. i 3. rundzie ze względu na duchotę, która panowała na hali, zmienił styl walki
na bardziej spokojniejszy, to jednak jego przewaga cały czas wzrastała i wygrał jednogłośnie na punkty.

Niedziela 10 marca - finały:

W niedzielę 10 marca w walce o złoty medal Paweł Balwierz walczył jak doświadczony bokser. 1. rundę wygrał
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bardzo wyraźnie, w 2. i 3. też był szybszy i aktywniejszy. Spisał się znakomicie. I oto nagle wielkie zdziwienie, gdy
ogłoszono werdykt: stosunkiem głosów 2:1 wygrał Paweł Dziewięcki z 06 Kleofas AZS AWF Katowice. Na sali było
wyraźnie słychać gwizdy i głosy „Pawłowi ukradli złoto! Pozbawiono go tytułu Mistrza Śląska!”

Niestety podczas tegorocznych Mistrzostw Śląska w Boksie skrzywdzono kilku dobrych bokserów.
Podobno obecnie na Śląsku jest bardzo młoda kadra niedoświadczonych jeszcze sędziów...

Na stronie internetowej trenera sekcji bokserskiej LKS Polonii Poraj Rafała Maszczyka, który bezinteresownie i jak
zawsze bardzo dobrze przygotował naszych zawodników na Mistrzostwa Śląska
można przeczytać: „Dla mnie Paweł Balwierz wygrał walkę finałową. Myślę, że nie tylko dla mnie...”
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Za dobrą postawę sportową i zdobyte medale (srebrny i brązowy)
dziękujemy Pawłowi Balwierzowi i Pawłowi Rolka,

życząc im dalszych sukcesów,
a Jakubowi przypominamy, że w zimie należy chodzić z nakrytą głową,

bo z takiej głupoty jak przeziębienie,
nasz ubiegłoroczny Wicemistrz Śląska w tym roku nie przywiózł żadnego medalu,

a spodziewaliśmy się po nim…

 aut.: ks. Zbigniew Dudek
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